

Mischkarton Eishörnchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 60971)

Haselnuss

Zutaten

WEIZENMEHL, kakaohaltige Fettglasur (24%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Shea), Kakaopulver stark entölt, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat), natürliches Aroma), Zucker, HASELNÜSSE (12%), Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Kokosfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Aroma, Speisesalz, MILCHPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Eishörnchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 60971)

Kokos

Zutaten

WEIZENMEHL, kakaohaltige Fettglasur (24%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern), Sheanussöl, Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma), Zucker, Kokosnusssplitter (14%), Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Sonnenblumenfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Speisesalz, MILCHPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Eishörnchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 60971)

Zucker-Streusel

Zutaten

WEIZENMEHL, kakaohaltige Fettglasur (24%)(Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Palmkern, Shea), Kakaopulver stark entölt, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat), Aroma), Zucker, Nonpareilles(Zucker, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Glukosesirup, Farbstoff (Riboflavin, Patentblau V, Eisenoxide), Kokosfett, Rapsöl, Überzugsmittel Bienenwachs), Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Kokosfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Speisesalz, MILCHPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Eishörnchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 60971)

Schoko

Zutaten

kakaohaltige Fettglasur (30%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Raps, (teilweise gehärtet)),
entfettetes Kakaopulver, Emulgator(SOJALECITHIN, Sorbitantristearat), Aroma),
WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Emulgator SOJALECITHIN, Kokosfett,
Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Aroma, Speisesalz, MILCHPULVER
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE